
یادی از شهید رضا حسینی
در جست‌وجوی بیداری

سرباز شهید رضا حسینی‌، بیست‌وپنجم شهریور 
سال ۱۳۴۰ در شهرستان گرمسار به دنیا آمد. مخارج 
تحصیل را خودش با کار و کوشش در تعطیلات 
تابستان تهیه می‌کرد. نوجوانی متدین، نمازخوان و 
علاقه‌مند به شعائر مقدس مذهبی بود. در مجالس 
و محافل بحث و سخنرانی و جلسات قرائت و تفسیر 
قرآن شرکت می‌کرد و با اساتید، روحانیون مبارز و 
متعهد و دبیران روشنفکر و مکتبی وارد مرحله نوین 

زندگی سیاسی و اجتماعی شد و رفته‌رفته به جنایات و ستمگری‌های رژیم خائن پهلوی 
پی برد و همگام با دیگر همفکران مسلمان و دوستان مبارز خود به‌طور خستگی‌ناپذیر 
علیه رژیم منحوس فعالیت می‌کرد. از سال ۱۳۵۷ که انقلاب اسلامی ملت ایران به 
رهبری امام خمینی اوج گرفت و مشعل انقلاب فروزان‌تر شد، در پخش اعلامیه‌های 
امام و دیگر مراجع عظام و روحانیون و شرکت در تظاهرات و بیداری و تشویق سایرین 
به مبارزه، فعالیت چشمگیری داشت. بعد از خروش طلاب حوزه علمیه قم و سپس 
دانشجویان تبریز، پس از دریافت اعلامیه‌های امام در تظاهرات ضد رژیم پهلوی 
شرکت کرد و چند بار مورد ضرب و شتم عمال رژیم در خیابان‌ها قرار گرفت. پس از 
پیروزی انقلاب، شبانه‌روز جهت رفاه و آسایش مردم به صورت‌های مختلف از جمله 
پاسداری از خیابان‌ها و محله‌ها و پخش سوخت و آذوقه جانفشانی می‌کرد. در اواخر 
 سال ۱۳۵۹ برای انجام خدمت سربازی اعزام شد و پس از طی دوره آموزشی با اشتیاق 
تمام به جبهه‌های حق علیه باطل شتافت، در تاریخ سوم خرداد ۱۳۶۰ در کربلای 

دزفول به فیض  شهادت نائل آمد و پیکر پاکش در گلزار شهدای تهران آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
خیلی‌ها از دیرباز اعتقاد بر این بوده که اگر در اکثر رشته‌ها کار اصولی 
پیش برود، مدیریت مدبرانه و دلسوزانه اعمال شود و به جای به کارگیری 
چهره‌های مجهول و غریبه و سفارشی- که گند کارهای خیلی‌هایشان به 
خاطر سوءاستفاده‌های مالی و اخلاقی دیر یا زود درمی‌آید و سر از زندان و 
دادگاه و... در می‌آورند مثل آنچه در فوتبال اتفاق افتاده و بعضی از نالایقان 
مجهول‌الهویه‌ای که عهده‌دار مسئولیت‌های مهم شده و بساط تبانی و بند 
و بست و... راه انداخته‌اند، اینک رسوای عام وخاص شده‌اند- از نیروهای 
متخصص و لایق و دلسوز در مسئولیت‌های مختلف استفاده شود، می‌توانند 

در یک فرآیند طبیعی، نظیر افتخارات کشتی و والیبال را خلق کنند.
آنچه ورزش ما در خیلی جاها و رشته‌ها کم دارد‌، »مدیریت بایسته و 
شایسته« است، مدیریتی که به جای اینکه به دنبال آینده کاری خود و جهش 
به مناصب بالاتر باشد، در اندیشه ارتقا و جهش ورزش مستعد ایران باشد، 
مدیریتی که به جای فکر کردن به بهبود وضع مالی و معیشتی و رفاه خود و 
وابستگان و همشهریان و رفقا، به دنبال بهتر شدن وضع ورزش باشد.‌ این که 
می‌گوییم، نه انشانویسی است و نه رویابافی بلکه آموزه و عبرت و تجربه‌ای 
است که عقل و شرع و تاریخ بر آن صحه می‌گذارد و به درستی‌اش شهادت 

می‌دهد. 
این قانون، سنتی الهی است که نه در ورزش بلکه درهر عرصه‌ای از 
زندگی بشر و نه در یک مقطع خاص تاریخی بلکه در هر زمان به کار گرفته 
شده، نتایج مثبت و میوه‌های شیرین به‌بار آورده است. اکثر قریب به اتفاق 
مشکلات مختلفی که امروز جامعه ما با آن درگیر است و این مردم شریف 
وصبور را خسته و عصبانی کرده، ریشه در عمل نکردن به »اصولی« دارد. وقتی 
این اصول نادیده گرفته می‌شود و به نادرستی و کارهای »من درآوردی« و 
اقدامات غیر اصولی رو می‌آوریم، طبیعی است نتیجه مطلوبی که به نفع همه 
مردم است، به دست نمی‌آید و فقط گروه و باندی خاص از این غیراصولی عمل 
کردن و نادرستی بهره می‌برند و همین موجب بی‌عدالتی و عصبانیت خلق و 

خشم خالق می‌شود و...
جوانان برومند و شایسته والیبال با کسب عنوان قهرمانی جهان از طرف 
همه جوانان عزیز این مرزوبوم پیام دادند که آنها برای بزرگی و خلق افتخار 
وارتقای غرور و حس همبستگی ملی هیچ کم وکسری ندارند و این ظرفیت را 
در سرشت خود دارند. افرادی که نقش مدیر و سکاندار ورزش را برعهده ‌دارند، 
بیش از هر کسی مخاطب این پیام هستند. آنها باید با رفتار مدیریتی خود 
شرایط را برای کشف و پرورش استعدادهای جوانان و هدایت آنها در مسیر 
صحیح قهرمانی، آماده کنند. این پیام بارها در ورزش ما طنین افکنده اما 
متاسفانه مثل خیلی از این‌گونه پیام‌ها و حرف‌های حسابی و اصولی که گفته و 
نوشته می‌شود، تاکنون از سوی مخاطبان اصلی! شنیده نشده است. امیدواریم 

این بار مسئولان پیام جوانان قهرمان والیبال را بشنوند.

پیامی که مسئولان ورزش 
نمی‌شنوند!

نکته  ورزشی

مودریچ: امیدوارم حالا مردم 
دست از یادآوری سن من بردارند!

ستاره کروات تیم فوتبال میلان به گلزنی‌اش برای این تیم که منجر به 
پیروزی روسونری شد، واکنشی طعنه‌آمیز داشت.

در شب بی‌مهری تیرهای دروازه ورزشگاه سن‌سیرو با تیم میلان 
که چهار بار این تیم را از رسیدن به گل محروم کرد، لوکا مودریچ فرشته 
نجات ماسیمیلیانو آلگری و شاگردان شد و با زدن تنها گل مسابقه، باعث 
 پیروزی یک بر صفر روسونری برابر بولونیا در هفته سوم سری A شد. او گل

3 امتیازی‌اش را درست در هفته‌ای به ثمر رساند که 40 ساله شد و با این 
گل حداقل برای مدتی منتقدانی که از تصمیم میلان برای جذب او ایراد 
می‌گرفتند را ساکت کرد. ستاره کروات شخصاً نیز به این موضوع اشاره‌ای 

طعنه‌آمیز داشت.
مودریچ که پنجمین بازیکن بالای 40 سال تاریخ باشگاه میلان است 
که برای این تیم گلزنی می‌کند و در کودکی نیز طرفدار آن بوده، به شبکه 
DAZN ایتالیا گفت: برای جشن گرفتن تولد این بهترین راه بود. ما بازی را 
بردیم که این مهم‌ترین چیز است و حالا باید روی بازی‌های بعدی‌مان تمرکز 

کنیم. امیدوارم مردم دیگر سن و سالم را به من یادآوری نکنند!

ساپینتو بازی بعدی روی نیمکت استقلال
سرمربی استقلال مقابل الوصل در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا روی 

نیمکت حضور خواهد داشت.
ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال پس از ۸۴۰ روز مقابل الوصل 
روی نیمکت این تیم می‌نشیند. ساپینتو آخرین بار مقابل پرسپولیس در 
فینال جام حذفی فصل ۰۲-۱۴۰۱ روی نیمکت استقلال نشسته بود و 
حالا باتوجه به این که محرومیت ساپینتو در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا 
اعمال نمی‌شود، او مقابل الوصل هدایت آبی‌پوشان را از کنار زمین برعهده 
خواهد داشت. دیدار تیم‌های استقلال ایران و الوصل امارات روز چهارشنبه در 

ورزشگاه زعبیل دبی برگزار خواهد شد.
آخرین حضور شجاعی در هیئت‌مدیره باشگاه استقلال

 نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال گفت که حضور در باشگاه استقلال برای 
آخرین بار اتفاق افتاده و دیگر در جلسات این باشگاه شرکت نخواهد کرد.

فریده شجاعی درباره حضورش در باشگاه استقلال برای نشست هماهنگی 
رشته‌های ورزشی بانوان این باشگاه گفت: از هیئت‌مدیره باشگاه استقلال 
استعفا کرده‌ام و یک ماه است که عضو هیئت‌مدیره این باشگاه نیستم ولی 
چون برای 7،8 رشته بانوان برنامه‌ریزی شده بود و قراردادها باید بسته می‌‌شد، 
مجبور بودم در جلسه صبح امروز )دیروز( شرکت کرده و برنامه‌ها را تکمیل 

کنم. این آخرین جلسه‌ای بود که در باشگاه استقلال شرکت می‌کردم.
نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال درخصوص سرمایه‌گذاری باشگاه 
استقلال در رشته‌های مختلف ورزشی گفت: برای اولین بار است که پس از 
انقلاب چنین شرایطی اتفاق می‌افتد. فعالیت در این رشته‌ها پیشنهاد من بود 
و آقای تاجرنیا استقبال کردند و نه نگفتند. باشگاه استقلال در بخش بانوان در 
7،8 رشته بانوان حتی برای قهرمانی بسته شده است. برای بانوان هزینه‌های 

خوبی شده و امکانات خوبی نیز در اختیار آنها قرار گرفته است.
سفر قلعه‌نویی به امارات

 سرمربی تیم ملی فوتبال برای نظارت بر عملکرد نمایندگان ایران در 
آسیا به امارات سفر کرد.

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان برای نظارت بر عملکرد 
تیم‌های تراکتور و استقلال نمایندگان ایران در رقابت‌های آسیایی عازم امارات 
شد. در این سفر سه روزه، قلعه‌نویی ضمن تماشای دیدارهای الوحده امارات- 
الاتحاد عربستان، شباب الاهلی- تراکتور و الوصل- استقلال، با سرمربیان 

تیم‌های النصر و کلبا درباره وضعیت بازیکنان ایرانی گفت‌‌وگو خواهد کرد.
تخلف 230 هزار دلاری در پرسپولیس!

پیام نیازمند در شرایطی پیش از شروع لیگ بیست‌وپنجم به پرسپولیس 
پیوست که در جریان این انتقال، باشگاه پرسپولیس مرتکب تخلف شده است.
به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس در پنجره نقل‌وانتقالاتی تابستان 
شروع خوبی داشت و چند بازیکن را به خدمت گرفت که یکی از آنها »پیام 
نیازمند« بود؛ دروازه‌بانی که با قراردادی دو ساله از سپاهان به پرسپولیس 

پیوست تا یکی از خریدهای بزرگ و خوب این تیم لقب بگیرد.
در این پروسه اما اتفاقاتی رخ داده که قابل تأمل است و باید مورد بررسی 
قرار گیرد. طبق اطلاعاتی که در اختیار خبرنگار تسنیم قرار دارد باشگاه 
پرسپولیس برای این انتقال قراردادی مجزا با یک مدیربرنامه به مبلغ 230 هزار 
دلار امضا کرده است. این قرارداد مابین باشگاه پرسپولیس و شخصی به نام »رضا 
مصطفایی« با طرفیت شرکتی اتریشی به امضا رسیده که براساس آن، باشگاه 
 پرسپولیس باید مبلغ 230 هزار دلار آمریکا را بلافاصله پس از عقد قرارداد 
دو ساله پیام نیازمند، به عنوان حق کارگزاری به این شخص پرداخت می‌کرد. 
این اتفاق در حالی رخ داده که طبق قانون فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، 
باشگاه‌ها به طور مستقل حق امضای قرارداد با کارگزار و مدیربرنامه را ندارند.

پیش از این نیز خبرگزاری تسنیم در تاریخ 3 خرداد از قرارداد 23 میلیاردی 
 یک باشگاه با یک کارگزار برای انتقال 2 بازیکن لیگ برتری خبر داده بود 
که منجر به ورود کمیته اخلاق شد. مبلغ پایه قرارداد دو ساله پیام نیازمند با 
باشگاه پرسپولیس برای سال اول 66 و برای سال دوم 79 میلیارد تومان است.

رحمان عموزاد و امیرعلی آذرپیرا با پیروزی مقابل رقبای خود به 
فینال رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان صعود کردند تا تنها یک 

قدم با کسب مدال خوش‌رنگ طلا فاصله داشته باشند.
مسابقات ۲ وزن پایانی رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان، عصر دیروز 
در شهر زاگرب کرواسی برگزار شد که طی آن دو نماینده ایران به دیدار 
فینال راه یافتند. نتایج کامل نمایندگان کشورمان دیروز به این شرح رقم 

خورد:
در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد خلیلی پس از استراحت در دور اول 
در دور دوم با نتیجه ۱۳ بر صفر اکرام جان خادجی مورادوف از قرقیزستان 
را از پیش‌رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه ۱۲ بر ۱ ریل وودس از آمریکا 
را شکست داد و راهی مرحله یک‌چهارم نهائی شد. عموزاد در این مرحله با 

نتیجه ۶ بر ۵ سوجیت از هند را شکست داد و به نیمه‌نهائی رسید.
وی در این مرحله با نتیجه ۵ بر صفر پیمان بیابانی کشتی‌گیر ایرانی‌الاصل 
از کانادا را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. عموزاد در این دیدار به 
مصاف کوتارو کیوکا قهرمان المپیک از ژاپن می‌رود. کیوکا با شکست حریف 
ازبک راهی فینال شد. عموزاد سال گذشته در فینال المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

برابر این کشتی‌گیر ژاپنی با نتیجه سنگین ۱۰ بر ۳ شکست خورد.
در وزن ۹۷ کیلوگرم امیرعلی آذپیرا در دور نخست با نتیجه ۲ بر ۲ 
مقابل گانخویاگ گانباتار از مغولستان را مغلوب کرد. وی در دور بعد با 
نتیجه ۶ بر ۳ احمد ماگامایف از بلغارستان را از پیش‌رو برداشت و به مرحله 
یک‌چهارم نهائی راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر صفر ویکی از هند 

را شکست داد و راهی نیمه‌نهائی شد.
آذپیرا در این دیدار با نتیجه ۵ بر ۲ از سد احمد تاج‌الدینوف قهرمان 
جهان و المپیک از بحرین گذشت و به دیدار فینال راه یافت. این اولین 
شکست تاج‌الدینوف طی ۳ سال گذشته بود. در دیگر دیدار نیمه‌نهائی، کایل 
اسنایدر قهرمان جهان و المپیک از آمریکا برابر آرش یوشیدا کشتی‌گیر 

دورگه ایرانی و ژاپنی به برتری رسید تا حریف آذرپیرا در دیدار نهائی شود.

مسابقات فوتبال باشگاهی در قاره کهن در شرایطی از امشب برای 
نمایندگان ایران در سطح لیگ نخبگان و دو آسیا آغاز می‌شود که امید زیادی 

برای موفقیت آنان وجود دارد.
تراکتور ایران در اولین مسابقه از لیگ نخبگان امشب از ساعت ۱۹:۳۰ در امارات 
به مصاف شباب الاهلی خواهد رفت. تراکتور تبریز قهرمان فصل گذشته لیگ کشورمان 
در امارات به مصاف تیمی می‌رود که چهار بازیکن ایرانی دارد. سردار آزمون و سعید 
عزت‌اللهی دو ملی‌پوش بزرگسال ما در کنار رضا غندی‌پور و مرصاد یوسفی در این 

تیم حضور دارند. 
عزت‌اللهی و آزمون مدتی به دلیل مصدومیت در شباب بازی نکردند اما شاید 
امشب مقابل تراکتور در ترکیب تیم اماراتی حضور داشته باشند. آزمون خودش از 

دوستداران و طرفداران تراکتور محسوب می‌شود. 
تراکتور هم مهدی ترابی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما بازگشت علیرضا 
بیرانوند و تعلیق محرومیتش نوعی بمب روحیه و انگیزه برای تراکتور است. هرچند 
دروازه‌بان سوئدی تازه جذب شده هم حضور دارد و باید دید سنگربانی قرمزپوشان به 
کدام دروازه‌بان می‌رسد. تراکتوری‌ها پیش‌ازاین دیدار در لیگ برتر برد پرگلی مقابل 
آلومینیوم اراک به دست آوردند و نشان دادند تیمی فرصت‌طلب و منسجم شده‌اند. 
اسکوچیچ مربی باتجربه بین‌المللی است و حریفش پائولو سوزا مربی پرتغالی شباب 

الاهلی است.
الاهلی یکی از ثروتمندترین و پرهوادارترین تیم‌های فوتبال امارات است که البته 
سابقه سقوط به دسته دوم این کشور را هم در سال ۱۹۹۵ را هم دارد. تراکتور هم از 

جمله تیم‌های بزرگ و پرطرفدار و ریشه‌دار فوتبال کشورمان محسوب می‌شود.
قرمزپوشان ایرانی در اولین گام مقابل حریفی قرار می‌گیرند که شکست ‌دادنش 
غیرممکن نیست. تیمی که چندین بازیکن برزیلی هم در ترکیبش دارد اما تراکتوری‌ها 

ترکیبی از جوانان شایسته ایرانی و چند بازیکن خارجی را در اختیار دارند.
هواداران پرشور تراکتور امیدوارند لیگ نخبگان را با برد شروع کنند و 
ماجراجویی‌شان در قاره آسیا این مرتبه حالا، حالا ادامه داشته باشد و به این زودی‌ها 

با جام وداع نکنند.
برنامه هفته اول مسابقات منطقه غرب آسیا که از دیروز آغاز شده است، امشب با 

برگزاری دو دیدارپیگیری می‌شود، که برنامه آن به شرح زیر است:
سه‌شنبه 25 شهریور

* شباب الاهلی امارات......................................................................تراکتور)ساعت19:30(
* الهلال..............................................................................................الدحیل)ساعت21:45(

سپاهان با نویدکیا به دنبال طلسم‌شکنی در اردن
در سطح دو لیگ قهرمانان آسیا تیم فوتبال سپاهان ایران امشب از ساعت ۲۱:۴۵ 

به مصاف تیم الحسین اردن می‌رود.
سپاهان شروع خوبی در لیگ برتر نداشته و از ۳ مسابقه فقط ۲ امتیاز کسب کرده 
است. بااین‌حال امیدواریم زردپوشان کشورمان شروعی قدرتمند در آسیا داشته باشند. 
هرچند محرم نویدکیا بعد از تساوی مقابل گل‌گهر برخی بازیکنانش را به باد انتقاد 

گرفت و گفت هنوز نمی‌دانند در چه تیمی بازی می‌کنند. 
سپاهان فصل گذشته ابتدا با مورایس پرتغالی و سپس کارترون فرانسوی در لیگ 

سطح دو قهرمانان آسیا کاری از پیش نبرد و حتی از مرحله گروهی نیز صعود نکرد. 
آن هم در حالی که بسیاری از کارشناسان حضور سپاهان در لیگ سطح دو را شایسته 
سپاهان نمی‌دانستند و معتقد بودند که این تیم باید در لیگ نخبگان حاضر شود. 

امیدواریم نویدکیا بتواند شرایط را برای سپاهان در آسیا تغییر بدهد.
حریف سپاهان تیم گمنامی در فوتبال آسیاست اما فراموش نکنیم که فصل 
گذشته نیز یک تیم اردنی بلای جان سپاهان شد. الحسین در ۸ بازی آخرش شکست 
نخورده است. سپاهان برای سفر به این کشور مشکلاتی مثل صادرنشدن ویزای حسین 
حسینی، دروازه‌بان اصلی‌اش مواجه شد. امشب می‌تواند شروعی دوباره برای سپاهان و 
محرم نویدکیا باشد تا امیدوارانه در آسیا و حتی لیگ برتر کشورمان بازی‌ها را پیگیری 
کنند. دیگر دیدار این گروه نیز بین دو تیم موهان باگان هند و آخال ترکمنستان ساعت 

۱۷:۱۵ آغاز می‌شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
امیرحسین زارع بعد از کسب مدال طلای 
رقابت‌های جهانی کشتی آزاد گفت: امیدوارم ذره‌ای 

دل مردم و خانواده شهدا را شاد کرده باشم.
در روز دوم مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان در 
زاگرب، ابتدا چهار نماینده ایران در اوزان 57، 74، 79 و 92 
روی تشک رفتند. علی مؤمنی در اولین تجربه‌اش در سبک 
وزن خیلی زود حذف شد، یونس امامی مثل دفعات قبل 
نتوانست به فینال برسد و به شانس مجدد رسید، اما محمد 
نخودی و امیرحسین فیروزپور در یک قدمی فینال متوقف 
شدند تا شانس خود را برای مدال برنز امتحان کنند. نداشتن 
فینالیست در چهار وزن دوم اتفاق تلخی برای تیم ایران بود، 
در حالی که آمریکایی‌ها توانستند با داشتن دو فینالیست از 

ایران سبقت بگیرند.
اما در مسابقات رده‌بندی و فینال چهار وزن اول که 
ایران شانس کسب دو طلا و یک برنز را داشت، احمد 
جوان ابتدا مقابل اوگوئف روس نتوانست خودی نشان دهد 
و نمایش خوب خود را با نقره تمام کرد. احمد محمدنژاد 
جوان نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم ایران در دیدار فینال برابر 
زائور اوگویف دارنده ۲ مدال طلای جهان و یک مدال طلای 
المپیک از روسیه به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۱۳ 
بر ۲ شکست خورد تا نخستین مدال ایران در جهانی زاگرب 
به رنگ نقره باشد. کشتی‌گیر ۲۱ ساله ایران تلاش زیادی 

کرد اما زورش به حریف نامدار روس نرسید.
محمدنژاد جوان پیش از این در دور نخست با نتیجه ۱۳ 
بر ۲ جاشوا کرامر از اکوادور را مغلوب کرد. وی سپس ۵ بر 
۲ از سد نورالدین نوروزاف از آذربایجان گذشت و در سومین 
مبارزه نیز ۸ بر ۴ کمیل کریموف از اوکراین را شکست داد و 
به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این مرحله نیز در یک 
مبارزه سخت با نتیجه ۳ بر ۲ برابر کوم هیوک کیم از کره 

شمالی به برتری رسید و راهی فینال شد.
در ادامه کامران قاسمپور با پیروزی مقتدرانه به مدال 
برنز وزن 86 کیلوگرم رسید. دارنده ۲ مدال طلای جهان در 
دیدار رده‌بندی برابر داهیا از هند به روی تشک رفت و در 
پایان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید و صاحب مدال برنز 
جهان شد. قاسم‌پور پیش از این دو طلای جهان را در کارنامه 
داشت و سومین مدال او برنز شد. قاسم‌پور پیش از این در 
دور نخست ۱۰ بر صفر موخامد عبداله‌یف از قرقیزستان را از 
پیش رو برداشت. وی سپس با همین نتیجه برابر باتبیلگون 
نادامبات از مغولستان به برتری رسید و در سومین مبارزه 
نیز با نتیجه ۵ بر ۴ از سد ابراهیم کادیف از روسیه گذشت و 
به مرحله نیمه نهائی راه یافت اما در این مرحله برابر زاهید 
والنسیا دارنده مدال برنز جهان از آمریکا با نتیجه سنگین ۷ 
بر صفر شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. اما اوج 

کار ایران در سنگین وزن بود. جایی که امیرحسین زارع 
خیلی مطمئن و فوق‌العاده شادی را به اردوی ایران آورد 
و توانست سومین طلای خود در وزن 125 کیلوگرم را در 
زاگرب دشت کند و ایران را در پایان روز اول با یک طلا در 
جدول امتیازی بالا بکشد. امیرحسین زارع دارنده ۲ مدال 
طلا و یک برنز جهان و مدال‌های نقره و برنز المپیک یکشنبه 
شب در دیدار نهائی به مصاف گئورگی مشویلدیشویلی 
دارنده مدال برنز المپیک پاریس از آذربایجان به روی تشک 
رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر صفر به برتری رسید و برای 
سومین بار صاحب مدال طلای جهان شد. زارع پیش از این 
 در دور نخست استراحت کرد، سپس با نتیجه ۱۱ بر صفر 
یانووان اسمیت از پورتوریکو را مغلوب کرد و به مرحله یک 
چهارم نهائی راه یافت. وی در این مرحله نیز با نتیجه ۱۰ بر 
صفر سولومون ماناشویلی از گرجستان را شکست داد و راهی 
نیمه نهائی شد. زارع در نیمه نهائی نیز برابر شامیل شریف‌اف 
کشتی‌گیر روسی‌الاصل بحرین به روی تشک رفت و در پایان 

با نتیجه ۷ بر۳ به برتری رسید و راهی فینال شد. 
صحنه‌ای که در تاریخ ورزش ماندگار شد

رفتار و حرکات قهرمان سنگین وزن کشورمان پس از 
کسب مدال طلا دیدنی بود؛ او، پس از قهرمانی و در حالی که 
تمام نگاه‌ها به او دوخته شده بود، به سمت پرچم ایران رفت. 
پرچمی که مربی تیم بالا گرفته بود، حالا در مرکز نور سالن 
می‌درخشید. زارع روی یک زانو نشست، دست راست را به 
پیشانی برد و به پرچم کشورمان سلام نظامی داد. لحظه‌ای 
که بیشتر شبیه یک صحنه سینمایی بود تا یک مسابقه 

ورزشی؛ ترکیبی از افتخار، تعهد و احساس ملی.
این حرکت تنها یک ادای احترام ساده نبود. بعد از جنگ 

۱۲ روزه و شرایطی که تیم‌های ورزشی ایران در ماه‌های 
اخیر تجربه کردند، بارها شاهد چنین احترام‌هایی از سوی 
ورزشکاران بودیم. اما تفاوت این‌جا بود که زارع این کار را در 
اوج قهرمانی، در لحظه‌ای که تمام دنیا او را تماشا می‌کرد، 
انجام داد. او نه‌تنها قهرمان تشک، بلکه قهرمان احساسات 
ملی شد. قصه‌ زاگرب برای کشتی ایران فقط با یک مدال 
طلا به پایان نرسید؛ بلکه با صحنه‌ای جاودانه ادامه یافت. 
صحنه‌ای که در تاریخ ورزش ایران ماندگار خواهد شد و نشان 
 داد قهرمانی تنها در امتیازات و سکوها خلاصه نمی‌شود، 
بلکه در احترام به ارزش‌ها و اعتقاد به وطن معنا پیدا می‌کند.

تقدیم مدال قهرمانی به خانواده معظم شهدا
امیرحسین زارع پس از کسب مدال طلای مسابقات 
جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۵ هم در گفت‌و‌گو با خبرنگاران 
اظهار داشت: سلام نظامی را به احترام مردم ایران و پرچم 
ایران انجام دادم. امیدوارم که ذره‌ای دل مردم و خانواده 
شهدا را شاد کرده باشم. خدا را شکر که شرمنده مردم 
نشدیم. لطف خدا همیشه شامل حال ما شده و با دعای 
مردم توانستیم این بار هم یک کشتی خوب بگیریم. این 

مدال ناچیز را تقدیم می‌کنم به همه مردم ایران. 
زارع ادامه داد: مدال را تقدیم می‌کنم به همه مردم 
ایران، به همه خانواده شهدا که عزیزانشان را از دست داده‌اند 
و همچنین به مردم عزیزی که با وجود سختی‌های زندگی، 
کشتی‌ها را تماشا کردند. امیدوارم که این مدال توانسته 
باشد دلشان را حتی ذره‌ای شاد کند. من این سلام و احترام 
نظامی را به همه مردم ایران و پرچم ایران کردم و همیشه 
می‌گویم که من سرباز مردم و کشور ایران هستم و حاضرم 

جانم را هم برای آن‌ها بدهم.

زارع افزود: می‌گویند هر فکری که در مورد مادر خود 
می‌کنید، درباره وطن خود هم داشته باشید. آمل وطن 
من است، اما همه ایران وطن من است. همه آملی‌ها، همه 
ایرانی‌ها در سراسر دنیا و همه مسلمانانی که برای من دعا 
کردند، دستشان را می‌بوسم. از همه کسانی که به من کمک 
کردند تشکر می‌کنم. اگر اسمی از قلم افتاده بدانند که 
ممنون همه آن‌ها هستم. از حمایت کادر فنی و به ویژه 

فدراسیون کشتی نیز قدردانی می‌کنم.
شادی ‌آملی‌ها پس از قهرمانی زارع

شهروندان آملی و شمار زیادی از علاقه‌مندان به کشتی 
شامگاه ۲۳ شهریور چندین ساعت پیش از شروع کشتی 
فینال با همراهی پدر، مادر و خواهر »امیرحسین زارع« 
در یکی از مکان‌های عمومی در کنار شهروندان این شهر 
چشم‌انتظار هنرنمایی و درخشش پهلوان مازندرانی در 
»زاگرب« بودند. علاقه‌مندان به ورزش نخست کشور که 
استقبال پرشور در کنار خانواده »امیرحسین زارع« برای 
کسب نشان طلای ۲۰۲۵ جهان و نخستین طلای کشتی 
ایران در روز دوم مسابقات لحظه‌شماری می‌کردند، جلوه‌های 
زیبایی را در حمایت از این کشتی‌گیر ملی‌پوش آملی به 

نمایش گذاشتند.
پس از پایان کشتی و کسب نشان با ارزش طلای جهان 
توسط امیرحسین زارع، شهروندان آملی، با توزیع شیرینی و 
به راه انداختن زنجیره خودرویی در مسیرهای مختلف شهر 
آمل، کارناوال شادی به راه انداختند و با وجود بارش شدید 

باران تا ساعت‌ها این افتخارآفرینی را جشن گرفتند.
60 امتیاز ایران از 4 وزن نخست

در پایان رقابت‌های ۴ وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی 
جهان در زاگرب کرواسی، تیم ملی کشتی آزاد ایران با کسب 
یک مدال طا، یک نقره و یک برنز و مجموع ۶۰ امتیاز 
در جایگاه نخست تیمی ایستاد و آذربایجان با 58 امتیاز 
دوم است. اسامی نفرات برتر ۴ وزن نخست این مسابقات 

به شرح زیر است:
وزن ۶۱ کیلوگرم: ۱- زائور اوگویف)روسیه( ۲- احمد 
محمدنژاد جوان)ایران(۳- نورالدین نوروزاف)آذربایجان( و 

یسنگلدی)قزاقستان(
وزن ۷۰ کیلوگزم:۱- یوشینوسوکی آیوگی)ژاپن( ۲- 
تومور اوچیر)مغولستان( ۳- نورکژا کایپانوف)قزاقستان( و 

ارنازار اکماتالیف)قرقیزستان(
وزن ۸۶ کیلوگرم:۱- زاهید والنسیا)آمریکا( ۲-‌هایاتو 
ایشیگورو)ژاپن( ۳- کامران قاسمپور)ایران( و آرسنی 

دژویف)آذربایجان(
وزن ۱۲۵ کیلوگرم: ۱- امیرحسین زارع)ایران( ۲- 
گئورگی میشویلدیشویلی)آذربایجان( ۳- شامیل شریف 

اف)بحرین( و روبرت باران )لهستان(

سلام نظامی پس از کسب سومین طلای جهانی

زارع: حاضرم جانم را هم فدای ایران کنم
 مدالم را به خانواده شهدا تقدیم می‌کنم

آذرپیرا به اسنایدر رسید، عموزاد به کیوکا

 صعود مقتدرانه 2 نماینده ایران 
به فینال رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان

دارنده مدال برنز مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان گفت: خدا 
شاهد است پیش از مسابقات چه شرایطی بدنی داشتم با این حال 

امیدوارم مدال برنز دل مردم ایران را کمی شاد کرده باشد.
کامران قاسمپور دارنده مدال برنز مسابقات جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۵ پس از 
کسب مدال برنز گفت: خدا را شکر دست خالی برنگشتم. شرمنده همه کسانی که 
به من محبت داشتند شدم. امیدوارم این مدال تا حدودی دل مردم ایران را شاد 
کرده باشد. کامران قاسمپور در شرایطی به میدان رفت که طبق اعلام فدراسیون 
کشتی ۱۰ روز قبل از مسابقات جهانی به ویروس مبتلا شده بود و با تب ۴۰ درجه 

تمرین می‌کرد.
وی در واکنش به شرایط جسمانی‌اش قبل از مسابقات جهانی گفت: خیلی 
دوست ندارم در مورد این مسائل صحبت کنم چون شاید این تصور به وجود بیاید 
که دنبال بهانه هستم. اما خدا شاهد همه چیز است و می‌داند در چه شرایطی بودم 

و هستم. من زحمت خودم را می‌کشم و امیدوارم که بتوانم جبران کنم.

قاسمپور پس از کسب مدال برنز جهانی: 
خدا می‌داند در چه شرایطی بودم

تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های جهانی بامداد امروز 
راهی کشور کرواسی شد.

تیم ملی کشتی فرنگی به منظور حضور در رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان 
بامداد دیروز )دوشنبه( راهی شهر زاگرب کرواسی محل برگزاری این مسابقات شد. 
اسامی نفرات اعزامی به این رقابت‌ها به این شرح است: ۵۵ کیلوگرم: پیام احمدی 
)خوزستان(، ۶۰ کیلوگرم: علی احمدی‌وفا )خوزستان(، ۶۳ کیلوگرم: محمدمهدی 
کشتکار )فارس(، ۶۷ کیلوگرم: سعید اسماعیلی )خوزستان(، ۷۲ کیلوگرم: دانیال 
سهرابی )خوزستان(، ۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی )خوزستان (، ۸۲ کیلوگرم: 
غلامرضا فرخی )فارس(، ۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهمدی )خوزستان(، ۹۷ کیلوگرم: 

محمدهادی ساروی )مازندران(، ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده )خوزستان(
سرمربی: حسن رنگرز و مربیان: حسن حسین‌زاده، مجید رمضانی، فرشاد 

علیزاده، مهدی علیاری، پرویز زیدوند.

تیم ملی کشتی فرنگی راهی کرواسی شد

امیرحسین زارع با کسب ۳ مدال طلا و یک برنز در جایگاه چهارمین آزادکار پر‌افتخار تاریخ ایران در مسابقات جهانی قرار گرفت.
امیرحسین زارع برای سومین مرتبه به مدال طلای جهان در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد جهان دست یافت تا به عنوان چهارمین آزادکار پرافتخار ایران در 
مسابقات قهرمانی جهان دست پیدا کند. در تاریخ کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی جهان، عبدالله موحد با ۵ مدال طلای جهان کماکان عنوان پرافتخارترین 
آزادکار ایران در مسابقات جهانی یدک می‌کشد. بعد از موحد، ابراهیم جوادی با کسب ۴ مدال طلا از نظر مرغوبیت مدال جای دارد. بعد از او نیز حسن یزدانی با 
۳ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز در جایگاه سوم قرار دارد. امیرحسین زارع، یکشنبه شب برای سومین مرتبه به عنوان قهرمانی جهان رسید تا در مجموع با کسب ۳ 
مدال طلا و یک برنز در جایگاه چهارمی پر‌افتخارترین آزادکار تاریخ ایران در مسابقات جهانی قرار گیرد. اسامی پرافتخارترین آزادکاران ایران در مسابقات جهانی به 
این شرح است: ۱- عبدالله موحد با ۵ طلا، ۲- ابراهیم جوادی با ۴ طلا، ۳- حسن یزدانی با ۳ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز، ۴- امیرحسین زارع با ۳ طلا و یک برنز، 
۵- منصور مهدیزاده با ۳ طلا و یک برنز، ۶- امامعلی حبیبی با ۳ طلا، ۷- غلامرضا تختی با ۲ طلا و ۲ نقره، ۸- محمدابراهیم سیف‌پور با ۲ طلا و یک نقره جهان، 

۹- رسول خادم با ۲ طلا و یک نقره جهان و ۱۰- رضا یزدانی با ۲ طلا و ۲ برنز جهان.

زارع در رده چهارم پر‌افتخارترین آزادکاران تاریخ ایران ایستاد

 بنا بر تصمیم مسئولان فدراسیون کاراته، سجاد گنج‌زاده به‌عنوان سرمربی تیم ملی مردان منصوب و پگاه زنگنه نیز در سمت خود‌)سرمربی بانوان( 
ابقا شد.

جلسه مشورتی مسئولان فدراسیون کاراته با حضور مسعود رهنما رئیس، وحید مؤمنی دبیر فدراسیون، مازیار فریدخمامی مدیر سازمان تیم‌های ملی، علیرضا 
احسانی رئیس کمیته فنی و جمعی از پیشکسوتان و صاحب‌نظران این رشته برگزار شد. بر اساس اعلام خبرگزاری ایرنا در این جلسه و با نظر حاضرین، سجاد گنج‌زاده 
قهرمان جهان و المپیک به‌عنوان سرمربی تیم ملی کاراته مردان منصوب و جایگزین شهرام هروی شد. همچنین امیر مهدی‌زاده مربی تیم ملی مردان شد. با این 
اوصاف‌، رسما دوران حضور شهرام هروی سرمربی کاراته ایران در تیم ملی به اتمام رسید.همچنین در این جلسه، پگاه زنگنه سرمربی و لاله صمدی مربی تیم بانوان در 
سمت‌های خود ابقا شدند. مقرر شده، مسئولان فدراسیون کاراته پس از طی شدن مراحل اداری و سازمانی، خبر انتصاب کادر فنی جدید تیم ملی مردان را اعلام کنند.

گنج‌زاده سرمربی تیم ملی کاراته شد؟!

یک رسانه اسپانیایی از حضور جمعیتی به اندازه ورزشگاه آزادی برای تحریم دوچرخه‌سواران اسرائیل در مسابقات تایم تریل خبر داد.
سایت Spanish Revolution دیروز دوشنبه اعلام کرد که تعداد معترضان اسپانیایی به ۱۰۰ هزار نفر رسید تا منجر به لغو مسابقه تایم تریل دوچرخه‌‎سواری 
اسپانیا به خاطر حضور صهیونیست‌ها شود. جمعیتی به اندازه ورزشگاه آزادی پراز تماشاگر جلوی کاخ سلطنتی اسپانیا تجمع کردند تا مانع از برگزاری مرحله فینال 
این مسابقات شوند. روز یکشنبه مرحله نهائی مسابقات دوچرخه‌سواران ووئلتا اسپانیا با وجود حضور ۲۳۰۰ پلیس با اعتراض مردمی به حضور ورزشکاران اسرائیلی لغو 
شد. سایت اسپانیایی می‌نویسد که یکشنبه نه تنها یک مرحله دوچرخه‌سواری لغو شد بلکه تلاش برای لاپوشانی نسل‌کشی با یک نمایش ورزشی لغو شد. براساس 
گزارش این رسانه اسپانیایی، ۱۰۰ هزار نفر در مادرید از نرده‌ها عبور کردند، خیابان‌ها را اشغال کردند و جلوی کاخ سلطنتی مانع از حرکت گروه دوچرخه‌سواران 

ووئلتا اسپانیا شدند و این فریادی بود به معنای: غزه تنها نیست.

۱۰۰ هزار معترض اسپانیایی‌ علیه دوچرخه‌سواران اسرائیل

صفحه ۹
سه‌شنبه ۲۵  شهریور ۱۴۰۴
۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۵۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۷۶۷۲ مورخ 15 / 5 / 1404 کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۲۰۳۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جمشید حسینی معتمد به شناسنامه شماره 
۱۴ کد ملی ۵۹۰۹۹۰۷۲۹۸ صادره الموت غربی فرزند نورالله در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۴.۵۸ متر مربع از اراضی روستای آشنستان در پلاک ۳۵ 
اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه عادی 
خریداری با واسطه از مالکیت آقای حبیب الله نجفی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 19۹2947(
تاریخ انتشار نوبت اول: 9 / 6 / 1404   تاریخ انتشار نوبت دوم: 25 / 6 / 1404 

شعبان عسگری- رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به این که نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان در قسمتی از پلاک 54 
بخش 6 اهواز در اجرای قانون تعیین تکلیف موضوع تصرفات آقای علی کریمی 
به متراژ 60 / 8043 مترمربع منجر به صدور رای شده با توجه به اینکه پلاک 
مرقوم در جریان ثبت بوده و تاکنون تحدید حدود نگردیده لذا بنا به درخواست 
متقاضی آگهی تحدید حدود اختصاصی آن نسبت به تصرفات نامبرده منتشر و 
به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می‌رساند که عملیات تحدید 
 حدود و نقشه برداری در ساعت ده صبح روز سه‌شنبه مورخ 22 / 7 / 1404 
در محل انجام و شروع خواهد شد. اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی با 
توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز 
پذیرفته می‌شود و معترض موظف است که ظرف مدت یک ماه به دفتر دادگاه 

مراجعه و جریان واخواهی خود را پیگیری نماید.
تاریخ انتشار: 25 / 6 / 1404 

شناسه آگهی: 2003053
افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

اخطاريه تحويل سند ماليكت
آقاي اسماعيل باقري غازياني مالك مشاع پلاك ثبتي 15/6525 بخش 7 بندرانزلي
نظربه اينكه آقاي سيدامير پوزيان احداز ماليكن مشاع پلاك ثبتي 15/6525 بخش 
7 گيان بندرانزلي برابر تقاضاي شماره 00328ـ 1404 مورخ 1404/04/21 
دفترخانه 100 بندرانزلي درخواست صدور سند ماليكت المثني قدرالسهم خود از 
پلاك ثبتي مذكور را نموده‌اند و برابر وارده شماره 15834. 2006996.. 1404 مورخ 
1404/06/03 ادعا نموده‌اند كه سند ماليكت به شماره چاپي 221498 الف /81 
در اختيار شما ميباشد. و مراتب طي اخطاريه شماره 140485618002006366 
ـ 1404/06/05 با توجه به آدرس اعلامي كي نوبت در محل الصاق گرديده است 
مع الوصف به لحاظ اينكه اين اداره درصدد صدور سند ماليكت المثني به نام 
مشاراليه مي باشد چنانچه سند ماليكت مذكور در يد شما مي باشد ظرف 10 روز 
پس از رؤيت اخطاريه نسبت به تحويل آن به اين اداره در قبال اخذ رسيد اقدام 
نمائيدوبديهي است اين اداره پس از انقضاي فرجه تعيين شده وفق مقررات به وظيفه 
قانوني خود عمل نموده و عدم ارائه سند ماليكت از ناحيه شما مانع از ادامه عمليات 
ثبتي نخواهد بود و پس از صدور اسناد ماليكت المثني سند ماليكت مذكور باطل 

و از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
حسين اسلامي كجيدي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك بندرانزلي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306011006725 مورخه 5/ 6 / 1404 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا اله یاری به شماره 
شناسنامه 76 و شماره ملی 0795277199 صادره سبزوار فرزند جان میرزا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 76/ 107 متر مربع قسمتی از پلاک 199فرعی از یک اصلی 
واقع در بخش 12 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی ابوالقاسم عزتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 25/ 6/ 1404  تاریخ انتشار نوبت دوم: 9/ 7/ 1404 

م الف: 1313
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306339000095 - 21 / 2 / 1404 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر بنی احمدی 
فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 5 صادره سبزوار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
72/ 5200 متر مربع قسمتی از پلاک 9 اصلی واقع در اراضی خوشاب بخش 10 حوزه 
ثبت ملک خوشاب خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی خوشابی )بنی احمدی ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 25/ 6/ 1404           تاریخ انتشار نوبت دوم: 9/ 7/ 1404 

م الف: 1348
علیرضا میرزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک خوشاب

آغاز ماجراجویی نمایندگان ایران در قاره کهن
امیدواری تراکتور و سپاهان به موفقیت در لیگ‌های آسیا


